
UCHWAŁA NR 171/881/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie przekazania Radzie Powiatu Tarnogórskiego projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia 
Sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Policji w Tarnowskich Górach oraz Informacji o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Tarnogórskiego za okres od 01.01.2020 r. do 
31.12.2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Powiatu Tarnogórskiego projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia Sprawozdania 
z działalności Komendy Powiatowej Policji w Tarnowskich Górach oraz Informacji o stanie bezpieczeństwa 
i porządku publicznego na terenie Powiatu Tarnogórskiego za okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

Id: 7242942A-4EF0-4C7A-BE3B-0C4D66ECF1B9. Uchwalony Strona 1




